El Bartolus in lib. 5. Vide infra confil. 140. lib. 5.
Quod quando manus. Ad hanc conclusionem Neurazius lib. 4. Sylue nupt. num. 32. tercio. tertio finita. vbi pluribus comprobant. Natura comprobando dictum Alexandri haec confil. 30. colum. 1. Sed quis non fuit, qui contradicunt hinc sententiam. Neurazius Alcianus lib. praesump. regula tercia, praflump. 26. considerante res casus. Primus est, cum pecunia numerata per uxorem ementem nomine suo. & maritus fateatur esse uxor; rursum tabuit confessio; & ita intelligetur Alexander hic. & Socius confil. 5. uerific. uiginti. Ita uide uterum Franciscus Ripa reponit primo, sub titulo de donatis inter virum & uxorem, columna prima, citando Alexandrum hic in sententia. Secundus casus est, quando marinus ipsi est nomine uxor, & factur pecuniam uxoris: tunc non statbit illius confessionis, quia praesumunt marinus donare. Ratio est, quia ex quo maritus numerat pecuniam, lex prafumit esse numerantis. Tertius casus est, quid uaris respectu tertij. Et atque tuu dicendum est, talem confessionem tertio creditoru matris notere. sicut And. Alcianus. prolega. loco.

Ad diuinam dimidiam. Hanc questionem altam, & disperabilem dicit Iason. quoniam nouella. post Alexandrum haec columna secunda, numero 6. C. de iniquo. testamento. & in l. 1. C. de coll. vbi Decius tria capita confidit, quem non refero, melius alii. Et huius dispositio articuli ueritas precipit per dictum Alexandri, fed quia Galli apostolatores contra receptam doctorum sententiam mouentur, ponderantes tex- tum in locummodo. s. impetrari lib. iiii, que occasione, placet huc confide- ratio textus huius, primitudo, quod si terminus, occasio, non rem non solus immediatum fed mediatum significat. Bald. confil. 27. colum. 2. libro primo. Decius in rubr. C. qui admittit. hec est illa inducitio, quam Galli ante non supponentes uoluerint, quia & si terminalis sit, caperet tam refponsonem, nisi urgens ratio deducta ab absurdio, mirum in modum urgeat, ex inductione textus in l. iiii. una matre. Purpur. confil. 32. Viso calu. in principio.

Quibus de tute. Purpuratus confil. 194. vbi positio lib. vbi iusto confil. col. 1. & per eum ubi post Alexandrum hic & Decium declaratum huius clausule, quibus uel cui, de re redita uenit. Decimus inquam confil. 1. 8. fons nota.

Et decider Bartolus melius quam alibi. Reputata allegatio per eundem in l. post doto. nu. 23. ff. foli. matt. & confil. 13. verific. sed premis. lib. 2. per Iasonem in L. cuius lib. sibi aut lib. de ueste. lib. obdig.